aefre on helle grundleasan

pytte- ^ byrne he on ]?am

ecan lyre- mid deofle ^ mid

)?am awyrgedum gastan. J?e

him midwuniaS aefre buton

ende- buton he hit ser his

for^SsiJ?e gebete.
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carnationis M.XXXV. omnibus Anglorum episcopis et ducibus,

abbatibus et principibus consencientibus, atque maledic-

tionem aeternam imponentibus huic libertati violatoribus ;

pacem quoque et vitam aeternam optantes huic ipsi libertati

piis fautoribus, quorum seniorum et principum vocabula

stilus presens hoc ordine luculenter demonstrat. Ego Cnut,

rex Anglorum multarumque in circuitu adjacentium insu-

larum, hoc nostre donum renovationis hac scedula demon-

strari congruum duxi. Ego JSlfgyfu regina ejusdem regis

donationem ovanter divulgavi. Ego ^Eftelno'Sus Dorover-

nensis ecclesie archiepiscopus confirmavi. Ego ^Elfricus

archiepiscopus Eboracensis aecclesise corroboravi. Ego ^Elf-

winus Wintoniensis secclesiae episcopus conscripsi. Ego
^Elfwius Lundoniensis secclesiae episcopus consolidavi. Ego

Bryhtwoldus Wiltouiensis ecclesie episcopus consigillavi.

Ego Godwinus dux. Ego Leofric dux. Ego Asgod mi-

nister. Ego Alfwine minister. Ego purcil minister. Ego

Ordgar minister.

KING CNUT.

Cnud rex Anglorum dedit secclesiae Christi brachium Sancti

Bartholomei apostoli cum magno pallio, et sui capitis auream

coronam, et portum de Sandwic, et omnes exitus ejusdem

aque ab utraque parte fluminis, ita ut natante nave in

flumine cum plenum fuerit, quam longius de navi potest

securis parvula super terram proici, debet a ministris aecclesise

Christi rectitudo navis accipi; nullusque omnino hominum

aliquam consuetudinem in eodem portu habet, exceptis mo-

nachis secclesiae Christi. Eorum quoque est transfretatio

portus et navicula, et theloneum naviculae et omnium navium

quse ad Sandwic venerint a Pepernessa usque NorSmutlia.

Si quid autem in magno mari reptum fuerit delatum Sandwic,

medietatem secclesia Christi habebit, reliqua vero pars iii-

ventoribus remanebit.
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KING CNUT.

*fc Ego Knut, per Dei misericordiam basileus, ^Egelnodo

archiepiscopo, et omnibus episcopis, abbatibus, comitibus,

vicecomitibus, et omnibus fidelibus totius Anglise, salutem et

amiciciam. Sciatis me dedisse Deo, et Sancto Augustino et

fratribus, ut habeant eorum saca et socna, et pacis fracturam,

et pugnam in domo factam, et vie assaltus, et latrones in

terra sua captos, latronumque susceptionem vel pastionem